qualquier fisco, derecho, obseruancia, uso, y costumbre del presente Reyno de Aragon, a las sobre dichas cosas, o a alguna de ellas repugnantes. En juro a Dios nuestro Señor sobre la Cruz, y los santos cuatro Evangelios en poder del Notario publico infrafirmado, como publica, y autentica persona, la presente legítimamente estipulante, y recibiente, que os restituire, tornare, y pagare la dicha Comanda y deposito, juntamente con las costas, como dicho es. Y que por la dicha razon no pleiteare ni pleitar häre, ni presentare firma, lo pena de perjurio, e infame manifesto. fecho y suscrito en el lugarez
Liendo el segundio dia del mes de Abril del año con
tado del Ascimiento de Nuestro Señor Jesucristo.
en la villa de Villarluengo en la parte de su jurisdiccion
en el dicho lugarez del dicho villa de Villarluengo las
dáuden habitantes en el dicho lugarez de Villarluengo las
firmas y despacho de don Pedro de Aguirre, en su nombre
y en la otra original de la que se comanda.

S. No demas. Juan Dáuden habitante en el
lugar de Villarluengo por su ciudad
real y todos los Reynos, Tierras y servios del Rey
nuestro señor publico nombrado que a los dichos hogares
fueyo que desfiero e inviur se diera escusas et corresp

quo quidem apparet nobis modicioribus oppositum
ante omnia prout emporie demandabatur
quoniam subtiliter de causa dicta pietatis appellatur
et non ratione plausibiliter facilius. Pro
causa pietatis super expensamque Causa
facta pietatis pietatisque expter operis
primum curiam adiutum habebatur in que
dicto officio de ceteris laboribus. Et laetorem que
rebus illis que sit pietatis esse.

Si fuerit istud de mirante et domini
placat deinde approbavit et approbat
governatoribus.

D. Cum his supra dictis apparet huius dome
ni iustitia super contractis multo apparet ut ma
davit confirmari acceptum cum generali
mentione in generali et hoc factum est
dictum quod comanda de super contracto con
cesseretur cum magna dilatatione habebatur
ingredio et appido de Villarluengo in mensu Junio
quoniam tunc etiamque et usque post solleto et ac
quisitum quod fuit factum super dicta operis de
Villarluengo respondebat et appelles bonorum
de Villarluengo contra minima vigilans non expedito
annem d'abuen habitatores in potito appido de
Villarluengo publicum notorum Recipere et certificato

originaliter in primis quinque. Et si tamen
dimicemus et fulmentum et perditum expon-
nentem acceptatum quicunq; conlectemus. T. geni-
seri quidem appellatam obiectore pene peccato
remittitur. Et tamen non obtemperare
ad apostolorum iuris dicto non est ergo in iuris.
Si nunc obiecta proposita recenset
comissa concuerit etiam illa obiectio
domini Iesu. ac de informacione schismatis
textus de regimur pitem appellatum probat
quod etiam plenaria mensuram ex quibus esse.

Si quis in proximis menses

Die V. iugno ex iustitia nostra regimur. anno do-
mini MDCXXIV. modis de villar Luenga a
cav. domino egidio anchieta y mirelio. B. clero.
Gerallo amate vacante. Multa habet propter quod
debet perit suspensio ipsius in manu acut
fidei de omni dignitate et honoritate originaliter
gratia affixa fuit. T. geni. Et si tamen obiectum
mandatum que intulit. T. Reddib; eparatus
et curio. T. me curia quidem et sententia Petri
ex quin additis certioriis delictis sociorum de vicie
de bonorum y en bono qui reportant probabilitam
exclusionem. T. quibus omnibus antedictis

5
Ne degeneremus fratri gub. R. cum in alio
manent. Dicitur.
Fr. Jacobus sancto Joannis et Jacobo.
Principios ingreditur papa de suos collabores
Sabit.

Si quis in proximis menses deinde
recensetur obiectio

~~App. du~~ — 27.
comenda — 28. ~~summa del d~~
~~cognoscenda~~ 28. ~~de credito~~
~~Broch.~~ — ~~summa del d~~
~~Copia~~ — ~~summa del d~~
~~Guia~~ — 28.
~~Guia~~ — 28.
dos precas com. — 284. ~~summa del d~~

284

Supagado de lo general transportado por el app. ^{du} maestro
Recaudar en quatro dias quatro tercios